1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 241/2020

São Roque, 31 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Juiz Eleitoral,

Em atenção ao Ofício nº 107/2020, de autoria

de Vossa Excelência, temos a informar que de acordo com a  LOM nº 1.801,
de 05 de abril de 1990, Art. 18, o número atualizado de cadeiras para
vereadores nesta Câmara Municipal, para o pleito de 2020, é de 15 cadeiras.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
DIEGO FERREIRA MENDES

MM. Juiz Eleitoral da 131ª ZE do Município de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/08/2020 - 08:59 7463/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N1A7K8A8Y5N1C3F7
		2020-08-31T11:46:25-0300